TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

TT. THÔNG TIN & QTM

Số:     /TTTT-QTM

V/v Đăng ký sử dụng hội trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 08 tháng 09 năm 2023

           phòng trực tuyến tại ATL và RLC

Kính gửi: Các đơn vị

Trung tâm Thông tin và Quản trị mạng (TTTT&QTM) được nhà Trường phân công quản

lý các hội trường và phòng học trực tuyến gồm:

 Hội trường tầng trệt - Tòa nhà công nghệ cao (ATL): 166 chỗ ngồi, hệ thống âm thanh,

wifi, 03 màn hình 100 inch (trong đó có 01 màn hình cảm ứng), 01 Projector và màn

chiếu.

 Phòng học/họp trực tuyến số 201 - Tòa nhà công nghệ cao (ATL): 27 chỗ ngồi, wifi,

hệ thống Video conferencing Webex.

 Hội trường tầng trệt - Khu phức hợp phòng thí nghiệm (RLC): 199 chỗ ngồi, hệ

thống âm thanh, wifi, 01 Projector và màn chiếu, hệ thống Video conferencing Webex

 Phòng học (họp) trực tuyến số 408 - Khu phức hợp phòng thí nghiệm (RLC): 60 chỗ

ngồi (có thể mở rộng lên đến 80), hệ thống Video conferencing Webex.

Thứ tự các hoạt động được ưu tiên sử dụng (trong trường hợp trùng lịch): Hội nghị, hội thảo,

họp và học trực tuyến; Hội nghị, hội thảo; Sinh hoạt chuyên môn, báo cáo chuyên đề của các

đơn vị làm việc tại 02 tòa nhà; Hoạt động khác phù hợp với công năng sử dụng.

Nay TTTT&QTM xin thông báo đến các đơn vị trong Trường, các đơn vị có nhu cầu sử dụng

vui lòng phân công viên chức đăng ký sử dụng theo quy trình tại liên kết

https://inac.ctu.edu.vn/ht-phtt hoặc quét mã QR code bên dưới để truy cập. Nếu cần hỗ trợ trong

quá trình đăng ký sử dụng, các đơn vị vui lòng liên hệ với cán bộ quản lý: Ô. Cao Thanh

Tuấn (Mobile: 077 488 1969, Email: cttuan@ctu.edu.vn)

                          GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như kính gửi

- BGH: để báo cáo

- Lưu VP

                              LƯU TRÙNG DƯƠNG

https://inac.ctu.edu.vn/ht-phtt
mailto:cttuan@ctu.edu.vn

		2023-09-11T08:53:48+0700
	Việt Nam
	Lưu Trùng Dương<luutd@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!